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		Zebranie z Rodzicami







            W środę 10 kwietnia odbędzie się zebranie z Rodzicami uczniów klas I-IV. Zapraszamy wszystkich Rodziców na godz. 16.00 do auli na spotkanie z Panem Dyrektorem oraz na 16.30 na spotkanie z wychowawcami i nauczycielami poszczególnych przedmiotów.
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W dniach 18 - 22 marca pedagog szkolny Pani Sabina Derewońko, psycholog szkolny Pani Monika Widz i nauczyciel informatyki Pan Jerzy Nowosielski podjęli działania informacyjno – profilaktyczne skierowane do uczniów naszej szkoły dotyczące kwestii cyberzagrożeń. Przeprowadzono lekcje wychowawcze, podczas których młodzież zapoznana została z raportem z ogólnopolskiego badania dotyczącego cyberaktywności i cyberprzestrzeni. Przygotowana została prezentacja wyświetlana na TV w holu szkoły, zaproszono policjantów z Komendy Wojewódzkiej Policji ze Szczecina na pogadanki, przesłano rodzicom informację o zagrożeniach w Internecie. Uczniowie przez cały tydzień zapoznawali się z rozmieszczonymi na holu szkoły informacjami o zasadach bezpiecznego korzystania z Internetu, informacjami jak walczyć ze znęcaniem się w Internecie, jak walczyć z uzależnieniem od telefonu i Internetu oraz jak bezpiecznie k
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W dniach 08. i 12. marca w naszej szkole odbyły się Mistrzostwa w piłce siatkowej dziewcząt i chłopców. Zaś 22. marca nasze uczennice zdobyły Mistrzostwo Regionu w piłce koszykowej. Jesteśmy dumni!!!
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Natomiast 26 marca w naszej szkole odbyły się Mistrzostwa Regionu w piłce koszykowej chłopców. Nasza męska drużyna została wicemistrzem. Gratulujemy!!!
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U nas, jak zawsze, wiele się dzieje. W tym tygodniu nasi Uczniowie zmagali się w konkursach przedmiotowych. Były to: Ogólnopolskie Konkursy Przedmiotowe "Olimpus - sesja wiosenna" z języka angielskiego, języka hiszpańskiego, historii, geografii, biologii i chemii oraz X edycja Bałtyckiego Konkursu Języka Niemieckiego. 
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		Dzień Liczby Pi 
Nowa galeria Dzień Liczby Pi  została dodana do albumu fotograficznego
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		Kontakt

		Liceum Ogólnokształcące im. Bogusława X w Białogardzie

	sekretariat@lobialogard.pl

	stacjonarny: 94 312-23-31
komórkowy: 519 849 355

	ul. Grunwaldzka 46
78-200 Białogard
Poland

	Sekretariat czynny jest od poniedziałku do piątku w godzinach 7:00-15:00

	ePUAP   /LO_Bialogard/SkrytkaESP
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